
 

 

Smlouva o spolupořádání koncertu 
uzavřená ve smyslu § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského 

zákoníku v platném znění (dále jen „NOZ“)  

_____________________________________________________________ 

- 

- 

- 



− 

− 

− 

− 

− 

−  

− 

− 



− Divadlo se zavazuje umožnit partnerovi prodej merchandisingu v místě 
vystoupení. Pro odstranění pochybností se sjednává, že prodej merchandisingu 
bude probíhat jménem a na účet partnera. 

− Divadlo se zavazuje předložit jakékoli propagační materiály související 
s vystoupením, které obsahují jméno/ název / vyobrazení Umělce nebo jiné prvky 
týkající se Umělce, partnerovi předem ke schválení a bez takového schválení není 
oprávněn je použít. Divadlo se zavazuje sdělit Agentuře bez zbytečného odkladu 
na žádost rozsah jím zajišťované propagace vystoupení. 

− Divadlo není oprávněno užívat jméno/ název / vyobrazení Umělce ani jiné prvky 
týkající se Umělce pro jakékoli účely propagující výrobky a služby třetích osob, 
s výjimkou obvyklé a přiměřené propagace sponzorů vystoupení v souvislosti s 
vystoupením, pokud jde o sponzory uvedené v Organizačních podmínkách.  

− Zajistit 6 volných vstupenek v sále pro partnera 

− Zajistit blokaci v sále – zvukařský live post 

− Zajistit základní občerstvení – káva, voda, čaj, 0,5 l vody, 2 zeleninové a sýrové 
mísy 

− Zajistit 2 pomocníky na vykládku a nakládku  
 

− 

− 

− 

− Uhradit autorské poplatky OSA 

− Dodržet následující harmonogram: 
o Příjezd: 12:00 – 13:00  
o Začátek zvukové zkoušky: 16:00 
o Konec zvukové zkoušky: 18:00 
o Začátek koncertu: 19:00  
o Konec koncertu: 20:30  

− Kontakt na zodpovědnou osobu v den koncertu: Martin Bistrai,  603 225 043 

Smluvní strany se dohodly na následujícím finančním vyrovnání z 
vybraného vstupného ze spolupořádaného představení: 20% z vybraného 
vstupného včetně případného DPH připadne divadlu a 80% z vybraného vstupného 
včetně případného DPH náleží partnerovi. Vyúčtování vybraného vstupného 
provede divadlo a toto zašle partnerovi. Na základě vyúčtování vystaví partner 
fakturu na 80% z vybraného vstupného, minimálně však 100.000,- Kč + 21 % DPH se 
splatností 14 dní ode dne doručení faktury divadlu. Divadlo se zavazuje doručenou 
fakturu uhradit v termínu splatnosti za předpokladu, že má faktura veškeré 
náležitosti daňového dokladu. Divadlo Oskara Nedbala Tábor není plátce DPH.



  
ředitelka divadla     na základě PM ze dne 2.1.2025 


